
Menaxher i çertifikuar i biznesit
Kurs universitar/Mësim në distancë

BËHUNI

NJË UDHËHEQËS

I SË ARDHMES  

Përkrahur nga:



„ Fokusi i këtij programi të orientuar 

drejt praktikës është në temat më të 

rëndësishme nga biznesi dhe korniza 

ligjore, të cilat në të njëjtën kohë 

ofrojnë mundësinë për të reflektuar 

mbi e rolin tuaj përkatës në 

ndërrmarje. Kjo siguron një bazë të 

qëndrueshme për të punuar në fusha 

të shumta, komplekse të korporatave. 

Prandaj, ky kurs mund të 

rekomandohet veçanërisht për 

personat që aspirojnë të bëhen 

udhëheqës të ndërrmarjeve private.“

Kërkesat e mëposhtme të

pranimit duhet të

plotësohen:

→ Nuk nevojiten kërkesa

specifike për t’u regjistuar në

këtë kurs

Ky kurs është i përshtatur për njerëzit që duan të fitojnë aftësi në

fushat më të rëndësishme të menaxhimit të biznesit në një kohë të
shkurtër. Ky kurs është përshtatur për njerëzit që duan të marrin
detyra të menaxhimit komercial në ndërrmarje ose duan të krijojnë

biznes vetanak.

Ky kurs universitar ofrohet në 1-2 semestra, me kohë të pjesshme
dhe ka 32 ECTS. Kursi mund të rekomandohet veçanërisht për
personat që dëshirojnë të bëhen menaxherë të bizneseve në të

ardhmen e afërt.

1-2 Semester,  

me kohë të pjesshme

32 ECTS

Shqip

EUR 2.090,–

Diploma:

Menaxher i Çertifikuar i 

Biznesit

Mësim në distancë

Orari i studimeve: 

Fleksibël, sipas planeve

tuaja

Përfitoni njohuri të

thella për menaxhim

biznesi
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Përmbajtja e kursit

Aktivitetet dhe metodat

Menaxhimi i bizneseve

E drejta e korporatave

Parimet themelore të menaxhimit

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore

Marketingu

Menaxhimi i financave

Kostoja/Buxhetimi

Analiza e profitit

Psikologjia organizative

Provimi përfundimtar

Ligjeratat e moduleve mësimore (Moodle)  

Pyetësorët

Skriptat

Teste interaktive me feedback

Reflektim përmes forumeve online të diskutimeve

Monitorimi përgjatë provimit përfundimtar



UNI for LIFE 
bashkëpunon me 

partnerë të
zgjedhur, të cilët

gjenerojnë njohuri
të orientuara drejt

së ardhmes në
fushën e tyre. 
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